



SZPITAL WOJEWÓDZKI

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży

Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/6/2021

Łomża dnia 01.06.2021 r.

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

(dalej: SWZ)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy PZP na dostosowanie istniejącej Sali operacyjnej laryngologicznej Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, Al. Piłsudskiego 11 w ramach realizacji projektu pn. „Działania diagnostyczne z użyciem systemów endoskopowych nosa i zatok sterowanych obrazem tomografii komputerowej u pacjent z podejrzeniem lub potwierdzeniem zakażenia SARS-CoV-2 w poszukiwaniu bezpiecznych rozwiązań walki z epidemią choroby COVID -19” Projekt finansowany ze środków Narodowego Centrum Badań i Rozwoju w ramach programu „Wsparcie szpitali jednoimiennych”, znak sprawy ZT-SZP-226/01/6/2021

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej *Ustawą*, przekazuje wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, wraz z wyjaśnieniami:

### Pytanie 1

Dotyczy: Projekt techniczny, tom VI Branża architektoniczna-technologia medyczna

II. Szczegółowe opisy i wymogi dla niektórych pozycji wyszczególnionych w tabeli wyposażenia

Pkt. 8 Zintegrowany system sterowania i zarządzania obrazem dla sal operacyjnych

Zamawiający w tytule pkt. 8 zawarł informację „Zintegrowany system sterowania i zarządzania obrazem dla sal operacyjnych – **nie należy wyceniać w prowadzonym postępowaniu przetargowym**”. Natomiast w kolejnych zdaniach Zamawiający zwraca uwagę na dwuetapowość postępowania, zaznaczając, że „**w pierwszym etapie zostanie wyposażona w system sterowania i zarządzania obrazem sala laryngologiczna** (pomieszczenie 0.42 na rysunkach). **Oferent powinien wyposażyć w pierwszej kolejności wymienioną salę zgodnie z zapisami przedstawionymi w poniższej specyfikacji**”. Powyższe zapisy budzą wątpliwości, czy zintegrowany system sterowania i zarządzania obrazem jest w zakresie niniejszego postępowania?

### Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem w pkt. „**8. ZINTEGROWANY SYSTEM STEROWANIA I ZARZĄDZANIA OBRAZEM DLA SAL OPERACYJNYCH – Nie należy wyceniać w prowadzonym postępowaniu przetargowym**” strona 48 Projektu Technicznego – Branża architektoniczna - technologia medyczna, „system sterowania i zarządzania obrazem **nie jest** w zakresie niniejszego postępowania.”

**Pytanie 2**

Dotyczy: załącznik nr 10 opis przedmiotu zamówienia

W załączniku nr 10 Zamawiający opisał szczegółowo parametry wymagane dla przedmiotu zamówienia. Jak rozumiemy, Zamawiający przed podpisaniem umowy, wezwie Oferentów najwyższej ocenionych do złożenia dokumentów wskazanych w załączniku nr 10 celem potwierdzenia, że zaoferowane wyroby nie tylko spełniają parametry techniczne opisane w SIWZ, ale przede wszystkim są bezpieczne dla Użytkownika i pacjenta oraz dopuszczone do stosowania zgodnie z aktualnym stanem prawnym.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisem SWZ punktu „**X. Oświadczenia i dokumenty, jakie zobowiązani są dostarczyć Wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz wykazania braku podstaw wykluczenia (podmiotowe środki dowodowe)**” – strona 12 SWZ i zapisem SWZ punktu „**XX. Informacje o formalnościach, jakie powinny być dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego**” – strona 24 SWZ.

Dyrektor  
Szpitala Wojewódzkiego  
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego  
w Łomży  
Jarosław Pokoleńczuk